РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2012 № 146-п

О внесении изменений  и  дополнений  в постановление
администрации  Междуреченского   городского   округа
от 29.06.2011 № 1175-п  «Об  утверждении   примерного
положения об оплате труда работников муниципальных
учреждений,    осуществляющих   деятельность  в сфере
капитального            строительства      Междуреченского
городского округа»

 В связи с необходимостью внесения изменений и в целях
совершенствования систем оплаты труда работников муниципальных
учреждений, осуществляющих деятельность в сфере строительной деятельности
Междуреченского городского округа, руководствуясь Трудовым кодексом
Российской Федерации, Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»,   постановлением администрации
Междуреченского городского округа от  21.03.2011 № 460-п «О введении новых
систем оплаты труда работников муниципальных учреждений
Междуреченского городского округа»,  постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 30.11.2011 № 2258-п «Об увеличении
фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений
Междуреченского городского округа»:

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского
округа от 29.06.2011 № 1175-п  «Об  утверждении   примерного положения об

 2
оплате труда работников муниципальных учреждений,
осуществляющих   деятельность  в сфере капитального            строительства
Междуреченского городского округа» следующие  изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.2 раздела 2 приложения № 3 к примерному
положению об  оплате труда работников муниципальных учреждений,
осуществляющих  деятельность в сфере капитального строительства
Междуреченского городского округа, изложить в новой редакции:
 «2. Размер ежемесячной премии устанавливается в размере до 50%
должностного оклада, при условии выполнения показателей премирования».

2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

3. Отделу информационных технологий (К.А. Худик) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Данное постановление распространяет действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2012г.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен.

Глава  Междуреченского городского  округа       В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ